

VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT...



43 AV PIERRE SEMARD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
Tél : 09.62.68.26.23

Le 17/09/2025 à 10:20
caissière : PIERRE (102)

AGAR AGAR 50G	6,75€
3176800001831	
Remise manuelle 10,00%	-0,68€
BANANE CAVENDISH KG	0,81€
0,376 kg X 2,15€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,08€
BIBS 3 LITRES DEMETER	9,95€
3301591000774	
Remise manuelle 10,00%	-1,00€
CHOCOLAT NOIR 58% NOIX DE COC	3,78€
3477730001725	
Remise manuelle 10,00%	-0,38€
CITRON POUDRE COOK 35G*	3,50€
3417960022589	
Remise manuelle 10,00%	-0,35€
CURCUMA	1,89€
0,190 kg X 9,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,19€
GINGEMBRE	2,03€
0,204 kg X 9,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,20€
MELANGE TONUS BIO 1KG	18,60€
3700146219249	
Remise manuelle 10,00%	-1,86€
MULTI GRAINES 500GR	4,75€
55463	
Remise manuelle 10,00%	-0,48€
ORIGINES INTENSES NOIR PANAMA	4,40€
3396410047566	
Remise manuelle 10,00%	-0,44€
POIS CHICHES FRANCE PNE 420G	3,71€
3335880005638	
Remise manuelle 10,00%	-0,37€
POIS CHICHES FRANCE PNE 420G	3,71€
3335880005638	
Remise manuelle 10,00%	-0,37€
PUREE DE POMMES SS SUCRE AJOU	6,37€
3760294961247	
Remise manuelle 10,00%	-0,64€
SALADE PCE	1,35€
5	
Remise manuelle 10,00%	-0,14€
VANILLE POUDRE COOK 10G	11,50€
3417960037088	
Remise manuelle 10,00%	-1,15€

=====
Total 74,77€

CARTE BANCAIRE 74,77€
Rendu (ESPECES) 0,00€

TVA	H.T.	T.V.A.	T.T.C
Total TVA	70,87	3,90	74,77

Version : V1.1.0
Signature : da183d0d36c322a9

15 Article(s)

caisse : 1
ticket : 2693

Distribution Certifiée FR-BIO-01

VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT...

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 17-09-25 A 10-19-57
LE MARCHE DE LEO 19
BRIVE LA GAILL
30003
3714565
83322177300017
*****0781
2790086ae0b6efe2
491 001 491008 000133
C @
No AUTO: 213258
MONTANT
74.77 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER